آمریکایی به دنبال احیای روش اعدام با جوخه تیربار باشند.
ایالت هایی مانند آیداهو، می سی ســی پی، یوتــا، اوکلاهما و
کارولینای جنوبی در همین چارچوب اعدام با جوخه تیربار را

مجاز اعلام کرده اند.
آخرین حکم اعدام با روش تیراندازی کشــنده در ژوئن 2010

)خرداد 138۹( در زندان ایالتی یوتا اجرا شد.